（様式第１）

価格提案申込書

（池田・府市合同庁舎広告付き案内地図設置）

令和  年  月  日

池田市長 瀧 澤 智 子 様

所在地（〒   －    ）

氏 名

法人名

代表者名              ㊞

 池田・府市合同庁舎広告付き案内地図設置事業者募集について、募集要項の各条項を

承諾の上、下記のとおり申し込みます。

１ 使用料

応募価格（使用料）

                          ０  ０円

※１ 応募価格は年額で消費税及び地方消費税を含んだものとし、百円単位で記入して

ください。

 ２ 電気使用料は含まないでください。

 ３ 金額は算用数字で記入してください。

 ４ 初めの数字の頭に￥をいれてください。

２ 添付書類

① 誓約書（様式第２）

② 広告事業実績調書（様式任意）

③ 事業概要（法人については会社概要、直近の賃借対照表、損益計算書、法人登記

簿謄本（原本））

④ 印鑑証明書（法人については代表者印鑑証明書）（原本）

⑤ 現在事項証明書の写し（発行後３ヶ月以内のものに限ります）

⑥ 国税及び府税・市税の未納の税額がないことの証明書の写し（納税証明書）及び

市税（法人・個人等の市民税、固定資産税・都市計画税（土地・家屋））の納税証

明書の写し

⑦ 委任状 （受任者を設定する場合は委任状を提出して下さい）

⑧ 設置図面等（設置立面図及び掲載内容等）

設置図（寸法等記入）を提出してください。

池田・府市合同庁舎を中心とした周辺地図（案）を提出してください。

電気を使用する際には設置機器のワット数を記載してください。

その他掲載内容を提出してください。

※①～⑦は１部、⑧は３部